

8/03/2018

BUSINESS RECORDER

SUN RAYS TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

All the members of Sunrays Textile Mills Limited are hereby notified that, pursuant to section 159(4) of the companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notice of their intentions to offer themselves for election as Directors of the Company at Extra Ordinary General Meeting of the shareholders to be held on Friday March 16, 2018 at 4:30 p.m. at Indus Dyeing & Mfg Co. Ltd, Plot # 3 & 7, Sector-25, Industrial Area, Korangi, Karachi

- | | |
|----------------------------|-----------------------|
| 1. Mr. Riaz Ahmed | 2. Mian Shahzad Ahmed |
| 3. Mr. Kashif Riaz | 4. Mr. Imran Ahmed |
| 5. Mr. Irfan Ahmed | 6. Mr. Naveed Ahmed |
| 7. Mr. Shahwaiz Ahmed | 8. Mr. Shafqat Masood |
| 9. Mr. Sheikh Nishat Ahmed | 10. Mr. Masud Ahmed |
| 11. Mr. Faisal Hanif | |

Since the number of persons who have offered themselves to elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the above named Eleven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi:
Date: March 07, 2018

For & On behalf of Board of Directors

Ahmed Faheem Niazi
Company Secretary

DAILY DUNYA NEWS

نے بتایا کہ نیل انظامیہ آئیں فاسد اور زائد انعامیہ

SUN RAYS TEXTILE MILLS LIMITED

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 159(4) کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 159(4) کے مطابق کمپنی کے ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بروز جمعہ 16 مارچ 2018ء شام 4:30 بجے انڈس ڈائنگ اینڈ میٹو فیکٹری کمپنی لمیٹڈ پلاٹ نمبر 3 اور 7، سیکٹر 25، انڈسٹریل ایریا، کورنگی کراچی پر منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے پیش کرنے کے اپنے اظہار و چہی کے نوٹس کمپنی کو جمع کروائے ہیں۔

- | | |
|------------------------|---------------------|
| 1- جناب ریاض احمد | 2- جناب شہزاد احمد |
| 3- جناب کاشف ریاض | 4- جناب عمران احمد |
| 5- جناب عرفان احمد | 6- جناب نوید احمد |
| 7- جناب شاہد عزیز احمد | 8- جناب شفقت مسعود |
| 9- جناب شیخ شطا احمد | 10- جناب مسعود احمد |
| 11- جناب فیصل حنیف | |

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کی گئی تعداد سے زائد نہیں ہے مذکورہ بالا نام گیارہ امیدواران کو کمپنی کے درج بالا غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائیگا۔

برائے اور از طرف بورڈ آف ڈائریکٹرز

احمد فہیم نیازی
کمپنی سیکریٹری

تاریخ

کراچی، 07 مارچ 2018ء